+36 20 339 2909
Budapest, Pest megye-kelet,
Nógrád és Heves vármegye
+36 20 282 8268
Hajdú-Bihar, Szabolcs-Szatmár
és Borsod-Abaúj-Zemplén
vármegye
+36 20 330 8284

X-mintájú turbó gyémánttárcsa
Gránit, kerámia lapok, beton, vasalt beton, műkő, terméskő
cikkszám D T M H Víz RK
Extra-115W 115 1,2 10,0 22,23 1 
Extra-125W 125 1,2 10,0 22,23 1 
Extra turbó gyémánttárcsa
Gránit, kerámia lapok, beton, vasalt beton, műkő, terméskő
cikkszám D T M H Víz RK
FK-115 115 1,2 10,0 22,2 1 
FK-125 125 1,2 10,0 22,2 1 
K-mintájú turbó gyémánttárcsa
Gránit, kerámia lapok, beton, vasalt beton, műkő, terméskő
16
GYÉMÁNTTÁRCSÁK
cikkszám D T M H Víz RK
GM8-200 200 1,9 10,0 25,4 1
GM8-250 250 1,9 8,0 25,4 1 
GM8-300 300 2,2 8,0 25,4 1 
GM8-350 350 2,2 8,0 25,4 1 
GM8-400 400 2,2 9,0 25,4/30,0 1 
Gránit, kerámia lapok, műkő, terméskő
GM-8 folyamatos élű gyémánttárcsa
Csempe és kerámia vágására
cikkszám D T M H Víz RK

PRO-Extra-230 230 1,2 10,0 22,2 1 
PRO-EXTRA turbó, extra vékony gyémánttárcsa
Gránit, kerámia lapok, beton, vasalt beton, műkő, terméskő
17
GYÉMÁNTTÁRCSÁK
cikkszám D T M H Víz RK
073115201 115 M14 1
Általános építőipari anyagokhoz
Gyémánttárcsa csiszolásra és vágásra
Csempe, kerámia, porcelán, üveg, kő
cikkszám D T M H Víz RK
Jolly-125 125 1,6 22 1 
Gyémánttárcsa hatszögletű szegmenssel
Általános építőipari anyagok, vasalt beton, öregbeton
cikkszám D T M H Q Víz RK
MASS-350 350 12,0 25,4 1 
MASS-400 400 3,6 12,0 25,4 28 1 
MASS-450 450 12,0 25,4 1 
MASS-500 500 12,0 25,4 1 
Master speed gyémánttárcsa (lézeres)
18
GYÉMÁNTTÁRCSÁK
Általános építőipari anyagok, vasalt beton, terméskő
cikkszám D T M H Q Víz RK
DBT-I-230 230 2,6 10,0 22,2 16 1 
DBT-I-350 350 3,2 10,0 25,4 24 1 
DBT-I-400 400 3,4 10,0 25,4 28 1 
DBT-I-450 450 3,4 10,0 25,4 28 1 
DBT-I-500 500 3,6 10,0 25,4 36 1 
DBT industrial turbó-szegmentált (lézeres)
cikkszám D T M H Q Víz RK
DBT-1002 125 2,4 10,0 22,2 10 1 
DBT-1003 150 2,4 10,0 22,2 12 1 
DBT-1004 180 2,6 10,0 22,2 14 1
DBT-1005 230 2,6 10,0 22,2 16 1 
DBT-1006 300 3,2 10,0 25,4 21 1 
DBT-1007 350 3,2 10,0 25,4 24 1 
DBT-1008 400 3,2 10,0 25,4 28 1 
DBT-1009 450 3,6 10,0 25,4 32 1 
DBT-1010 500 3,6 10,0 25,4 36 1 
DBT-1011 600 4,3 10,0 25,4 42 1 
DBT-1013 700 4,8 10,0 25,4 49 1 
DBT-1014 800 5,0 10,0 25,4 56 1 

cikkszám D Q T M W Hossz H Víz RK
BK-25 25 3 3,0 9,0 16,0 450 5/4" 1
BK-30 30 3 3,0 9,0 16,0 450 5/4" 1
BK-35 35 4 3,0 9,0 16,0 450 5/4" 1 
BK-40 40 5 3,5 9,0 24,0 450 5/4" 1
BK-45 45 5 3,5 9,0 24,0 450 5/4" 1
BK-52 52 5 3,5 9,0 24,0 450 5/4" 1
BK-56 56 6 3,5 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-62 62 6 3,5 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-67 67 7 3,5 9,0 24,0 450 5/4" 1
BK-72 72 7 3,5 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-77 77 7 3,5 9,0 24,0 450 5/4" 1
BK-82 82 7 3,5 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-87 87 7 3,5 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-92 92 8 3,5 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-102 102 9 3,5 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-107 107 9 3,5 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-112 112 10 4,0 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-122 122 10 4,0 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-127 127 10 4,0 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-132 132 11 4,0 9,0 24,0 450 5/4" 1 
Beton, vasbeton fúrására
Lézerhegesztett
forCUT BK vizes koronafúró
27
cikkszám D Q T M W Hossz H Víz RK
BK-142 142 11 4,0 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-152 152 12 4,0 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-157 157 12 4,0 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-162 162 12 4,0 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-167 167 12 4,0 9,0 24,0 450 5/4" 1
BK-172 172 13 4,5 9,0 24,0 450 5/4" 1
BK-178 178 13 4,5 9,0 24,0 450 5/4" 1
BK-182 182 14 4,5 9,0 24,0 450 5/4" 1
BK-187 187 14 4,5 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-200 200 15 4,5 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-225 225 16 4,5 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-232 232 16 4,5 9,0 24,0 450 5/4" 1
BK-250 250 17 5,0 9,0 24,0 450 5/4" 1
BK-257 257 17 5,0 9,0 24,0 450 5/4" 1
BK-270 270 19 5,0 9,0 24,0 450 5/4" 1 
BK-300 300 19 5,0 9,0 24,0 450 5/4" 1
BK-350 350 21 5,0 9,0 24,0 450 5/4" 1
BK-72-350 72 7 3,5 9,0 24,0 350 5/4" 1 
BK-72-400 72 7 3,5 9,0 24,0 400 5/4" 1 
GYÉMÁNT KORONAFÚRÓK
Vasbeton száraz fúrására
cikkszám D Q T M W Hossz H Víz RK
BKF-52-450 52 450 5/4" 1
BKF-77-450 77 450 5/4" 1 
BKF-102-450 102 450 5/4" 1 
BKF-152-450 152 450 5/4" 1 
forCUT BKF fogazott gyémánt
28
GYÉMÁNT KORONAFÚRÓK
Vasbeton száraz fúrására
cikkszám D Q T M W Hossz H Víz RK
BKS-42-300 42 300 5/4" 1 
BKS-42-450 42 450 5/4" 1
BKS-52-300 52 300 5/4" 1 
BKS-52-400 52 400 5/4" 1
BKS-72-450 72 450 5/4" 1
BKS-82-300 82 300 5/4" 1
BKS-82-450 82 450 5/4" 1
BKS-102-400 102 400 5/4" 1 
BKS-157-450-8 157 8 450 5/4" 1 
BKS-157-450-12 157 12 450 5/4" 1 
forCUT BKS száraz koronafúró
Általános építőipari anyagok, vasalt beton, terméskő
cikkszám D Q T M W Hossz H Víz RK
3DBK-42 42 300 5/4"  1
3DBK-42-450 42 450 5/4"  1
3DBK-47 47 450 5/4"  1
3DBK-52 52 400 5/4"  1
3DBK-52-300 52 300 5/4"  1
3DBK-72 72 450 5/4"  1
3DBK-82-300 82 300 5/4"  1
3DBK-102 102 400 5/4"  1
3DBK-157 157 450 5/4"  1
3DBK-157-400 157 450 5/4"  1
forCUT 3DBK száraz koronafúró
29
GYÉMÁNT KORONAFÚRÓ ALKATRÉSZEK
Csempe és gránit száraz fúrására
cikkszám D M&Q Hossz H Víz RK
BK-G-6 6 60 M14 1
BK-G-8 8 60 M14 1
BK-G-10 10 60 M14 1
BK-G-12 12 60 M14 1
BK-G-14 14 60 M14 1
BK-G-18 18 60 M14 1
BK-G-20 20 60 M14 1
BK-G-25 25 60 M14 1
BK-G-32 32 60 M14 1
BK-G-35 35 60 M14 1
BK-G-40 40 60 M14 1
BK-G-45 45 60 M14 1
BK-G-50 50 60 M14 1
BK-G-55 55 60 M14 1
BK-G-60 60 60 M14 1
BK-G-68 68 60 M14 1
BK-G-75 75 60 M14 1
BK-G-82 82 60 M14 1
BK-G-110 110 60 M14 1
forCUT BK-G száraz koronafúró
Csempe és gránit száraz fúrására
cikkszám Átmérő H Víz RK
BK-G-SET35-68 35, 40, 50, 60, 68 mm M14 1 
forCUT BK-G száraz koronafúró szett
30
cikkszám D W T M RK
SBTB FOGAK 50-60 50 60x24 3,5 10 50 
SBTB FOGAK 70-80 70 80 7+2 50 
SBTB FOGAK 90 90 160 4,2 10 50 
SBTB FOGAK 120 120 250 4,5 9 50 
SBTB FOGAK 180 180 110 7+2 50 
SG3D-38-60 38 60 3,5 10 50 
SG3D-90-140 90 110 3,510 50 
SG3D-110-140 110 140 3,5 10 50 
SG3D-110-160 110 160 4,2 10 50 
SG3D-180-250 180 2500 3,8 11 50 
Gyémánt koronafúró szegmens
cikkszám Specifikáció RK
MAGNET TYP D mágnes TYP-D 0,5/0,75/1/1,25 mm 16 
Gyémánt koronafúróhoz mágnes
cikkszám D Hossz H Víz RK
DIA-BE-20 SEGMENS 20 9,0 1/2" 1 
Gyűrűszegmens
Gránit fúrására
cikkszám D Q T M W Mag. H Víz RK
BG-10 10 1,65 9,0 1/2" 1
forCUT BG gránit koronafúró
31
GYÉMÁNT KORONAFÚRÓ ALKATRÉSZEK
cikkszám D W T M RK
SG3D-38-60 38 60 3,5 10 50 
SG3D-80-110 80 110 3,5 10 50 
SG3D-90-140 80 110 3,5 10 50 
SG3D-110-160 110 160 4,2 10 50 
SG3D-110-140 110 140 3,5 10 50 
SG3D-120-140 120 140 3,8 11 50 
SG3D-150-180 150 180 4,0 11 50 
SG3D-160-250 160 250 4,0 10 50
Gyémánt koronafúró szegmens, beton
cikkszám D W RK
VL-300 5/4" 300 1
VL-400 5/4" 400 1